
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 1 

 
П Р И К А З 

 
01.07.2017                                                                                            № 209 - од 

Зея 
О зачислении  
в 1-й класс 
 

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 

22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», Правилами приема обучающихся в МОАУ 
СОШ № 1 г. Зеи Амурской области, утвержденными приказом от 03.10.2014 
№ 249-од, на основании заявлений родителей (законных представителей) 
п р и к а з ы в а ю: 
Зачислить с 01.09.2017  года в 1-й класс (2017-2018 учебный год) следующих 
обучающихся: 
1.  Воинскую Марию Романовну 
 
 
 
 

Директор                                                                               М.Г. Федоряк 
 


